年  月  日

無職・無収入申立書兼誓約書

佐用町長 様

（申立人自署・押印）

 氏 名                  印

下記のとおり無職・無収入であることを申し立てます。また、本誓約書に記載

した内容に間違いないことを誓約します。

記

１ 無職・無収入となった理由等

 ⑴ 無職・無収入となった時期

       年  月  日から

 ⑵ 理由等（事情、現在の生活状況、扶養状況 等）

（注意事項）

・ 所得証明書等により無収入であることが確認できる方は、本書類の提出は必要あ

りません。